Соглашение о расторжении договора поставки

	г. ___________
	[bookmark: _GoBack]дата

____________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице_____________________, действующего на основании ______________, с одной стороны и _____________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице __________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны заключили соглашение о нижеследующем:
1. Расторгнуть договор поставки № _____ от дата с дата.
2. Поставщик обязуется в срок до дата возвратить Покупателю предоплату, перечисленную за товар, подлежащий поставке, в размере _____________бел. руб.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик								Покупатель